广东省建设科技与标准化协会

关于对协会标准《夏热冬暖地区外墙保温隔热工程技术规程》

（征求意见稿）公开征求意见的函

各有关单位和专家：

根据广东省建设科技与标准化协会“关于同意《夏热冬暖地区外

墙保温隔热工程技术规程》团体标准立项的公告”（省建标立项函

【2023】011）的要求，由广州市建筑材料工业研究所有限公司会同

广州航海学院等相关单位编制的协会标准《夏热冬暖地区外墙保温隔

热工程技术规程》已完成征求意见稿。

现将该项标准征求意见稿（附件 1）公开至各有关单位和专家，

烦请组织审阅，提出具体的修改意见和建议，并填写公开征求意见表

（附件 2），于 2024 年 6 月 1 日前反馈至该标准联系人邮箱。

联系人：潘城岿 联系电话：13570481719

邮 箱：247746656@qq.com

附件：1、协会标准《夏热冬暖地区外墙保温隔热工程技术规程》（征求意见稿）

2、协会标准《夏热冬暖地区外墙保温隔热工程技术规程》（征求意见稿）

公开征求意见表

广东省建设科技与标准化协会

2024 年 4 月 30 日